
Kúpni smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonik

(dále jen občanský zákonik)

l.
Smluvní strany

l. kupujici:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
štatutárni zástupce:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Bankovni spojeni:
(dále jen jako kupujici)

a

Město Tachov
Homická 1695, 347 q] Tachov
00260231
CZ00260231
Mgr. Petr Vrána - starosta
Mgr. Ladislava Pivová, ředitelka Mateřské školy Pošumavská 1675. Tachov

Hana Dvořáková, zástupkynč ředitelky

2688970257/0100

2. prodávající:
JÍrma: LOKK1' lntemational s.r.o.
sídlo: Raisova 860,332 02 Starý Plzenec
lČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Zqpsán v obchodnim rejštřiku vedeném Kraiským soudem v Plzni, oddil C. vložka 146/0

Jednai/ci/Zastoupen: Andreou Kudmovskou, jednatelkou
Kontaktní osoba: Andrea &dmoitcká. jednatelka

(dále jen jako pMávající)

ll.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavřeni této kúpni smlouvy je vybraná nabidka prodávajiciho, který se umístil ve
výběrovém řízeni nVybaveni třidy MŠ Pošumavská Tachov - opakované řizeni" na uzavřeni této
kúpni smlouvy na prvnim mistě.

Ill.
Předmět smlouvy

Ill. l. Předmětem plněni této smlouvy je závazek prodávajiciho dodat kupujicimu vybaveni jedné
tildy v Mateřské škole Pošumavská 1675, Tachov, jejiž součástí je prostor herny a umývámy. Jedná
se předevšim o dčtský nábytek (stoly, židle, skřiňky a poličky s dostatkem úložných prostor. hrací
koutek - dětská kuchyňka, minidivadélko, aj.). nábytek pro vyučujiciho a skřině na uložení matraci a

l



lůžkovin. Prostory budou doplněny tematickými nástěnnými dekoracemi a nástěnkami. Do umývámy
budou pořizeny koupelnové věšáky a zrcadla (diák d(jdávk& příp. zboží).

Ill. 2. Předmět plněni smlouvy musí být V souladu s přislušnými českými. připadně evropskými
technickými platnými normami, s obecnč záväznými právnimi předpisy a předpisy pro prováděni prací
danými charakterem a rozsahem plněni. Veškené použité výrobky musí splňovat ustanoveni zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcich na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znčni
pozdějšich předpisů.
Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí gýt použitý jako nové a musí mit l. jakostni
třidu. Veškeré použité materiály musí být schválený pro použití v České republice. V průběhu plněni
smlouvy se prodávajici zavazuje klást maximálni důraz na kvalitu dodávek a provedených prací.

III. 3. Dodávka bude realizována v souladu s přilohou č. l této smlouvy - položkový rozpočet
s nabidkou prodávajíciho. Dále bude dodávka odpovídat grafickému návrhu realizace předloženému
v nabidce (přiloha č. 2 této smlouvy) a technické zprávě prodávajiciho (přiloha č. 3 této smlouvy)-

Ill. 4. Součásti dodávky zboží je také poskytnuti souvisejicich služeb. např. zaměřeni na mistě,
dopravm montáž a sestaveni nábytku-

III. 5. Prodávajici se zavazuje odevzdat kupujicimu zboží. které je předmětem koupě a umožnit
kupujicimu nabyti vlastnického práva k nému. Kupujici se zavazuje zboží převzit a zaplatit
prodávajícimu kúpni cenu.

IV.
Kúpni cena

iv. l. prodávajici se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujicimu za nabídkovou cenu vzešlou
z veřejné zakázky. Kúpni cena je stanovena na základě vybrané nabídky pMávajiciho ve výběrovém
řízeni uvedeném v čl. ll. této smlouvy a činí:

Cena bez DPH : 788 987 Kč
DPH : 165 687 Kč
Cena včetně DPH: 954 674 Kč

IV. 2. Kúpni cena je stanovena jako nejvýše připustná a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněnim předmětu této smlouvy. zejména včetně nákladů na dopravu zboží do
mista plnění, zaměřeni na mistě, dopravné, balné apod.

IV. 3. Prodávajici odpovidá za to. že sazba dané z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právnimi předpisy. V připadě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH. je prodávajici ke
kúpni ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvni strany se dohodly. že v připadě
změny kúpni ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavirat dodatek.'

V.
Dodací podmínky

V. l. Mistem plněni je Mateřská škola Tachov. Pošumavská 1675, přispěvková organizace. Dopravu
zboží do mista plněni zajišt'uje prodávajici na své náklady a na své nebezpečí-

' Vyhrazená změna záväzku analogicky podle § 100 zákona č. 134ň016 Sb.

7
~



V. 2. Doba plněni
V. 2. l. Zaměřeni na mistě plněni: do l mčsice po nabyti účinnosti kúpni smlouvy.
V. 2. 2. Předloženi dílenské dokumentace a barevného laděni dodávky: do 2 měsiců po nabyti
účinnosti kúpni smlouvy-
Jako dílenskou/výrobni dokumentaci požaduje kupujici předložit dilenské výkresyl výrobní výkresyl
konstrukčni výkresy, které budou sloužit jako finálni podklad pro výrobu předmětu smlouvy. výkmsy
musí být v měřitku a musí být kÓtovány a srozumitelně popsány.
V. 2. 3. Instalace předmětu smlouvy v mistě plněni: 5. 2. - 9. 2. 2024.
V. 2. 4. Dokončení dodávky, předáni a převzeti kompletniho díla: nejpozději 9. 2. 2024.

v. 3. Prodávajíci se zavazuje vyrozumčt kontaktní osobu kupujiciho uvedenou v záhlaví této kúpni
smlouvy nejméně 14 kalendářnich dni před plánovanou instalaci předmčtu smlouvy.

V, 4. Prodávajici je povinen udržovat na mistě plněni pořádek a je povinen odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud během realizace díla dojde k poškozeni okolniho zařizeni či
vybaveni vinou prodávajicího, zavazuje se prďávajíci vše uvést do původniho stavu, popL se strany
dohodnou jinak.

V. 5. Prodávajici dodá kupujicimu společně se zbožím uvedeným v příloze č. l této smlouvy protokol
pro potvrzeni převzeti zHži kupujicim. Předávací protokol bude obsahovat min. niže uvedené
náležitosti:

· označení předávaciho protokolu;
· název a sídlo prodávajiciho a kupujiciho;
· identifikaci kúpni smlouvy;
· označení dodaného zboží a jeho množstvi:
· seznam předávaných dokladů:
· výslovné prohlášeni kupujiciho. zda dodávku přebírá či nikoli, a pokud ne. z jakých důvodů

převzeti odmitl - v tomto připadě uvede soupis vad a nedodělků a termín jejich odstraněni
(nejpozději do jednoho týdne. nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud kupujici nebo jeho zástupce
odmitne dodávku převzít. je povinen uvést do protokolu svoje důvody a tyto vady zdokumentovat:

· datum předáni;
· jména a podpisy předávajiciho a přebirajiciho.

V. 6. Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho pKvzeti a potvrzeni předávacího
protokolu. Prodávajici poskytuje kupujicimu záruku na dodané zboží v délce 24 měsiců ode dne
dodáni zboží (záruční doba). která začne běžet ode dne potvrzeni předávaciho protokolu kupujicím.

V. 7. Jakoukoliv reklamaci plněni musí kupujici uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty. Pk)
připad vady má kupujici právo požadovat a prodávajici povinnost poskytnout bezplatné odstraněni
vady bez zbytečného odkladu do 5 pracovnich dnú N oMrZeni reklamace ad kupujiciho (emailem,
telefonicky apod.)

VL
Platební podmínky

Vl. l. Kupujici se zavazuje za jim převzaté zboží zaplatit kúpni cenu v souladu s podminkami
uvedenými v této smlouvě. Kúpni cena bude prodávajiciinu uhrazena jednorázové, a to po dďáni
zboží, provedeni montáže a instalace na mistě plněni.
Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávajici po protokolámim předáni zboží kupujicimu. Kúpni
cena bude hrazena bezhotovostnim převodem na účet prodávajiciho uvedený v záhlaví této smlouvy.
prodávajici nepožaduje zálohu.

3



Vl. 2. Prodávajicí vystaví po ukončení dodávky fakturu na ,. Vybaveni MŠ Pošumavská Tachov
- opakované řiZeni" dále označenou ,,Dotace z Pmgramu rozvoje venkova na oMobi 2014 - 2020".
Objednavatel prohlašuje. že předmět plněni smlouvy neslouži k ekonomické činnosti.

Vl. 3. Prodávajici se zavazuje doručit kupujicimu faktum nejpozději do 3 pracovnich dnů od dodáni
zboží kupujicimu. Přílohou daňového dokladu je položkový rozpočet a předávaci protokol.

Vl. 4. Prodávajici se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnou a
účinnou právni úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti. je
kupujici oprávněn ji prodávajicimu vrátit. Prodávajici je pak pK)vinen vystavit novou faktum se vSemi
náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupujicí v takovém případě není v prodleni s placením kúpni
ceny.

Vl. 5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejiho doručení kupujicímu. Doručení faktury za zboží
se provede elektronicky na adresu Město Tachov. Ing. Helena ČervinkovZ vedouci odboru rozvoje a
investic, Homická l 695, 347 O l Tachov, e-mail: hekna.cervinkova@tachov-mesto.cz.

Vl. 6. Povinnost zaplatit kúpni cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujiciho.

VIl.
Smluvní pokuta

VIl. l. V případě prodleni prodávajiciho s plněnim této smlouvy je kupujici oprávněn účtovat
prodávajícimu smluvni pokutu ve výši 0,1% z kúpni ceny bez DPH, stanovené v čl. IV cAst. l této
smlouvy. za každý i jen započatý den prodleni dle článku V. 2. 2. a V. 2. 4. této smlouvy.

VIl. 2. Zaplacenim smluvni pokuty se prodávajici nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto
smlouvou.

VIl. 3. V připadě prodleni kupujiciho s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je prodávajici
oprávněn účtovat kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0.1% z fakturované ceny zboží. a to za každý i
jen započatý den prodkni.

VIl. 4. Smluvni pokuta je splatná ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni o smluvni pokutě.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

Vlil. l. Prodávajici přebirá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.
Právni vztahy mezi kupujicim a prďávajicím se řidi přislušnými ustanovenimi občanského zákoniku.

Vlil. 2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci v případě omezeni
finančnich prostředků pro financováni předmětu smlouvy poskytovatelem dotace.

VIII. 3. Prodávajici t= na vědomi a výslovné souhlasi s tím, že smlouva včetně příloh a připadných
dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek a současně v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a o registru smluv. Prodávajici souhlasi se zveřejněním
svých osobnich Udajú uvedených v této smlouvě.

4



VIII. 4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy. je povinna
druhé stranč to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednáni zástupců, oprávněných
k podpisu této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze pisemnými řádně čislovanými
dodatky podepsanými oběma smluvnimi stranami.

Vlil. 5. Smluvni strany prohlasuji, že se seznámily s celým textem kúpni smlouvy včetně příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasi.

VIII. 6. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické podobě.

VIII. 7. Rada města rozhďla o uzavřeni této kúpni smlouvy na svém jednáni dne 14.8.2023, usneseni
Č.19 Rady města, poř. č. 477.

Vlil. 8. Nedilnou součásti této smlouvy jsou přilohy:
Přiloha č. l - položkový rozpočet s nabidkou prodávajicího
Přiloha č. 2 - grafické zpracováni návrhu vybaveni třidy/hemy a umývámy
Přiloha č. 3 - technická zpráva prodávajicího

Prodávající podpisem kúpni smlouvy potvrzuje, Že dodávka předmětu smlouvy uvedenému
v článku Ill. této smlouvy bude odpovídat všem požadavkům kupujíciho. Pokud by se
v průběhu připmvy a realizace dodávky ukázalo, že ke splněni požadavků kupujiciho jsou
nezbytná ďalší dodávky či práce, zavazuje se prodávajíci provést tyto dodávky, připadně
instalaci a montáž jako součást své dodávky bez zvýšení kúpni ceny (tj. zminěné dodávky a
práce nebudou mit charakter víceprací).

Mgr. Petr Vrána
starosta mčsta Iacl)('\ a

kupujici prodávajici

Digitálně
Mg r. Petr podepsal Mgr.

Petr Vrána
Vrá na Datum: 2023.08.22

13:44:17 +02'00'

Digitálně podepsalAndrea Andrea Kudrnovská

Kudrnovská D"um:2023.08.21
14:47:29 +02'00'



Číslo položky"' llustrothmi foto' MnobNi MJ Cima GimáNmW
polotky

TŘĹDAJHERNA

Katedra s uumykatelnými zásuvkami
Rounéry: šiřka min. 170 x hl. 70 x výška 75 cm
Maľeriál: stolová deska zesílená mm. 2.8 cm kvalitní .

.barevné lamino (min. 2 mm ABS hrana). rektifikačni '
nôžky, zakulacené rohy z důvodu bezpečnosti,
úchy1kyjsou ladény sbarvou lamina. kovové. ť'

l práškové lakované. Dekorativnl prvky l ks min. 29 i ks 47613 47613
x38 cm, l ks - 15 x 17 cm, barevně Iakovaná MDF ' ""
deska 10 mm, dily nalepeny l čelní strany. Zásuvky '
uzamykatelM po obou stranách stolu - pInovýsuv s
tlumenim Dekor - korpus světlá žlutá, Cela úsuvek
svétlá Zlutá, táda, bočnice ·svétlá zelená Bočmce· %- ,
oble tvarovaný dli.

bdie otočná s podru&ami
Rozméry' výška celková mm.128 výška sedáku 47-57
cm x š 50( vťetně područek 63) cm Materiál:
čalouněný sedákl opěrad|o/pod'učky. kovová
podnož. plastová kolečka. Houpaci mechanlkas

F

2 motností aretace v základni pozici, Calounéno ve l ks 5031 5031
vYsoce odolné elastické lätce, chromovaný 5·tj
ramenný křiž
štandardné vybaveno pogumovaným kolečky pro m~b
tvrdé podlahv. Barva - výbér dle vzorniku
dodavatele.

,,wděBkýwúúM,.,k

,

m

2

Rozméry: šiře min. 126 x hl 136 x v. 52 cm
Maľénál. kva1itni barevné kmino o sile min. 18 mm ks 11050 22100

3
(mtn, 2 mm ABS hrana), podnoŽ - buk mastv,
přirodnl lakovaný, zaoblené hrany, Dekor : stolov
deska světlá meruňková

Stůl dětský obdétnik . -
Rozméry šiře min. 120 x hl 80 x v. 52 cm

a
4 Mätenál: kvahtnl barevné lamino o sIle mm. 28 mm 'j, l 3 ks 8600 25800

(min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv,
pHrodni lakovaný, zaoblené hrany. Dekor : stolová 'll

k
deskaí svétlá žlutá.

,.,.au
Rozměry" výška sedáku 30 cm Matenál.

5 nohy buk masív ot min. 20 mm, sedák 4 opérk 26 ks 1348 3S048
bľezová překllZka o tf mín. 10 mm, sedák
ergonomccky tvarovany.

Skřiňka s dvfřky a polid
Rozměry: šiře min, 50 x výška 170 x hl. 40 cm W
Materiál: kvalltni barevné lamino o sIle mm. 18 mm

6 (min 2 mm ABS hrana). Dekor · korpus světlá Zlutá, q 2 ks 13655 27310police svétlá me{uňková, dvil'ka- svétlá zelená.
Bočnice- oble tvaroväný dli. DekocaNvní prvky l ks
min 25 x28 cm- barevné ľakovaná MDF deska 10
mm, dfly nalepeny pHmo na dviřkách. - - ...

PŔILOHAČ.1 ( q STRAN )

1/7



SkHňka s poµIdmim kontejnerem
Rotměry: šiře min. SO x výška 130 x hl. 40 cm
Materiál: kvalitní barevné lamino o sĹle mán. 18 mm

m

(min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus svétlá Zlutá,
7 poHce horní světlá meruňková, police středové- ~ 1 ks 12936 12936

svétlá zeterjá. Bočnice· oble tvarovaný dil.
Dekoratívni prvky l ks min.18 x 9 cm- barevné
lakovaná MDF deska 10 mm, dily nalepeny pIkno na

l

lamino kontejneru. m

Kocková info nástěnka
Roméry: min. šíře 58 x výška 97 cm, korek min. šíre 'dt=" - '
45 x výška 65 cm
Materiál: barevné lakovaná MDF deska min. 18 mm

8 ', břelová překli2ka min. 6 mm, jemnozrnný korek- l ks 7097 7097mm. 6 mm - zoxidovaný lnéný olej, peyskyhce a
jemné namletý korek. olej zajišťuje stálobarevnost
materiálu, Samozacetovací vlastnosti,
baktenostatický, neplitahuje prach. Dekrativni
prvek nad nástěnkou min. š. 58 x v. 28 cm.

. "a" .-
W F

Násténka Odpoúvám ve Skoke - 25 mtst
Roúnéry: min. šĹře 38 x výška 75 x hl. 1,5 cm " " " ' "

9 Materiál: březová překližka 10 mm, koliky-buk- . :__ ,_ . l ks 5211 sm
masív, průhíedné plastové pruhy na výménné
jmenovky. " " '" " '

0 JO;

E ~_ . m

Nástěnná dekorace dětská- téma LES At
napi. Z·µc "

10 Rozméry: min. šiře 38 x výška 43 cm , Á l ks 3234 3234
Materiál: barevné iakovaná mdf deska o ti. min. 18 " j
mm + březová překližka o ll min 6 mm. ,

$kHňka nkká - polková
Rozméry' min Šiře 70 x výška 58 x hl 30 cm

ll Materiál: kvaMni barevné Iammo o sile mm. 18 mm l ks 9500 9500
(min. 2 mm ABS hrana). Dekor korpus bledá Zlutá, "
police svěúe zelená, Bočnke- oble tvarovaný dli.

Kosmetkkýsalomk
Roiméry: min. šite 58 x výška 142 k hl. 36 cm ,, " l "
Materiál: korpus stolku se záswkou - kvalitní ' l
barevné lamino o sile min, 18 mm (mín. 2 mm ABS
hrana), zrcadlo s bezpečnostní fólií - dekoaľlvní

12 prvek barevné lakovaná MDF deska min, 18 mm l ks 13800 13m
bčezová pl'ekllžka o ti. mín. 6 mm, Úchytky jsou
kdény s barvou lamina. jsou kovové, barevné
práškové lakované. Zásuvka -plnovýsuv bez tlumeni, "",.
Dekor- bočnice světk ŽIutá záda/ůsuvka- svétle
zelená. 8očnice- obie tvarovaný dli

Taburetka
Rozměry: šite mm.30 x výška 30 x hl. 30 cm

13 Ma1enál: moManová drť, koZenka· zpomalené

0

3 ks 1976 5928
hořeni, anubakteriálni Úpcava, UV stálosť: 5, barva
dle vzorniku dodavatele- napi. zelená.

2/7



SkHňka s dvfHcy a potkemi, kombinovaná
Rounéry: šIře min. IDO x výška 170 x hl, 40 cm
Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm
(min 2 mm ABS hrana). Dekor - kocpus světlá žlutá,

14 police horní svétlá meruňková, dvilka, spodní i Kb !"500 1950U
poHce- svétlá íeleM, Bočnice- oble tvarovaný dli.
čhekoratlvni prvky l ks min.26 x20 cm- barevné ==~
Iakovaná MDF deska 10 mm, dily nalepeny pHmo na '"_
dvilkách

SkHňka $ poµIdnými kontejnery
Rozméry. šiře min. 100 x výška 80 x hl. 40 cm
Materiál kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm

15 (mn. 2 mm ABS hrana), Dekor - korpus svétlá žjutá, 2 ks 16620 33240poHce a pUda - svétiá zelená. Bočnice - pravá/levá ~
bl.tva,ovanýdl1 Deko,at,vn,,rvk, 2k,mln.l5x
lS cm barevné lakovaná MDF deska IQ mm, dily
nalepeny přimo na lamino kontejneeu.

SkHňka $dvmkv 4
JRotméry šíře min. 50x výška BOx hl.4Ocm

Materiál: kvalitní barevné lamino o sIle min. 18 mm "

16 (min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus, dvffkasvétlá 2Iutá. pUda- svétlá zelená. Dekorativnl prvky " "> l ks ass 8355
l ks mm.25 x28 cm l ks mm. 26 x20 cm- ba'evné m.&6
lakovaná MDF deska 10 mm, dňy nalepeny pHmo na
dviřkách.

Nástěnné hodiny - téma LES, napt Sova
Rozméry: mín. šíře 58 x výška 38 cm . .
Mateňál dekoratívni prvek - barevné lakovaná MDF ,a 'u "

17 deska mín. 18 mm. podklad · břeíová překlQka fl ', , y Ĺ ' l ks 4ó4ó 4040
min. 6 mm Násténné hodiny pr. 2S cm (tloušťka 3,8
cm), materiál plast, ?avěšené na podkladové desce,

dtsplej.

bNástěnniá dekorace dětská- napí. Strom
Roím&y: mín šiře 103 x výška 130 cm (vC. mtů 158

" Nb
18 ' 16Ocm) l ks 17600 17600Materiál: barevně Iakovaná MDF deska o ti. mm. 18 q'

mm, březová překhžka o ll. min. 6 mm, dräty jsou
oceľové, barevné práŠkOvé lakované.

m 4 .

g

Nástěnná dekomce dětská· téma LES
"""" l

19 Roméry min. šiře 58 x výška 38 cm ks 3680 3680
Matenál: barevné akovaná MDF deska o tj min 18
mm ' břeíová ptekli2ka o ti mín 6 mm

Násténná dekorace dětská- téma LES
naptSova , . .'

m " l ks 3860 386020 Rouněry: min šiře 58 x výška 38 cm
Materšál: barevné lakavaná MDF deska o ti, min. 18
mm + březová překhžka o ti. min. 6 mm.

'/?'



Skhiňka nhká - polková
Rounéry: mm šlře 70 x výška 58 jc hl 30 cm
Materiál: kvaltľni barevné Iammo o sile min. 18 mm 2 ks 9170 18340

21 (min. 2 mm ABS hrana). Dekor: korpus bledá Zlutá,

W

police, pUda - světle zelená. Bočnice ·pravá/levá-
oble tvarovaný dil. " ". .

Dětský koutek - Kuchyňka Rozméry:
šiře min. 135 x výška 150 x hl. 46 cm SporáCek ,ÓL " -
s výsuvnou troubou a natMěnýml Obrázky pokrmů
na čelnim panelu. Di'evěný vodovodní kohoutek,
nerezová miska- dřez.
Materiál: kvalírni barevné lamino o sile ]8 mm (2 l ks 49410 49410

22 mm ABS hrana), dekoratívni prvky 2 x 25 x 28 Cm)
barevné lakovaná MOE deska 10 mm, nalepeno
pNmo na lamino dvflkách. (jekot - korpus svétlá
Žlutá, horní deska+horni dviřb svétlá zelená, ^
stl'edové pcMce, plotna - svétlá meruňková. Bočnice-
oble tvarovaný dli.

SkHňka poďková rohová
Roíméry: Sile min. 70 k výška 58 x hl. 70 cm

23 Materiál: korpus - kvalltni barevné lamino o sile l ks 10780 10780
min 18 mm (min, 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus
svétlá ZIutá, pohce, pUda svétlá zelená.

Skřiňk.policová mmvá-$pokv.ddn
Roímé'y: šlře min. 70 x výška 58 x hl. 70 cm

24 Materiál. korpus · kvalitni barevné lamino o sile l ks 10780 10780
min. 18 mm (min, 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus _ " """
svétlá žlutá, pUda svétlá meruňková.

_. ..

SkHňka Nůä - poKová
Rotméry: mm, šite SO x výška 58 x hl. 30 cm
Mareriál: kvalitní barevné lamino o sile mán. 18 mm

25 1k,min.

Ril

k, 8890 8890
25 x 28 cm- barevné lakovaná MOE deska 10 mm,
nalepeno přimo na kmmo Mech skřiňky. Dekor:
korpus bledá Zluľá, police, pUda · světle zelená.
BoCnke· oble tvarovaný dil.

SkHNo nhká · polková
Rouněry: min. Sile 50 k výška 58 x hl. 30 cm

26 Materiál: kvalitni barevné iamíno o sile min. 18 mm 1 ks 5750 5750
(min. 2 mm ABS hrana). Dekor: korpus světlá Zlutá,
pUda - Světlá zelená.

Uvésná polke
Rozméry: min šiře 1(X) x výška 25 x hl. 25 cm

27 Materiál: kvahtní barevné lamino o sIle mm. 18 mm l ks 3590 3590
(min 2 mm ABS hrana) Dekor: korpus svétlá zelená,
bočnice - svétlá 2lutá - oble tvarovaný dil.

Násténná dekorace détská- napí. Domek v krajlně

28 Rozméry: min SIle KX) x výška 22 cm c l ks 2960 2960
Materiál. barevné lakovaná MDF deska o ll. min, 18

_
mm blezová překližka o tf min 6 mm,

9/?



Nástěnná dekorace dětská- napí Strom .
Rozméry: min. šIře SUe 206 x výška 219 cm (vC. i '"-

,, d'átů) ' ( µj , k, 17690 17690Materiál: barevné lakovaná MDF deska o ti, min. 18 "
mm, břetová plekllžka o tí, min. 6 mm. dráty jSOU
oceľové, barevně práŠkové lakované

Lavička s pojkdnými konte)ne'y
Rotměry: šÍfe mm. 120 x výška 35 x hl. 35 cm . .- - ,-== ,_ . ,
Materiál: kvalitní barevné lamino o sile mm- 18 mm m . ,,

,30 (min 2 mm ABS hrana), Dekor - kotpus světlá !lutá. -- 2 ks 15720 31440
Čalouněný sedák - mohtanová drť, koženka. barva·
výběr dle vzornlku dodavatele ň3př. zelená. ~
Kontejnery se 4 kolečky (2 kolečka s brzdou)

SkHň na matrace - 7 mknná
Roíméry: SIle min, 83 x výška iso x hl. 65 cm
Materiál: kvahtnl barevné lamino o sile min. jg mm

31 (m'n.2 mm ABS hrana). Dekor- korpus svétlá žlutá,

ŠP

2 ks 21330 42660
dvířka· světlá zelená. Dekotativní prvky l ks mln,15
x 16 cm, l ks 24 x23, l ks 27 x 35 cm- barevně
lakovaná MDF deska 10 mm, díly nalepeny pfimo na
dvířkách m ,I

SkHň na matrace - 7 mktná
Rotměry: Sile min, 83 x výška iso x hl. 65 cm

32 Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm 2 ks 1503'0 30060
(mín. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus a dvfí'ka ·
svétfá 2lutá. é

SkHň na lWkoviny- 6 -mktná
Rozméry: šll'e min. 83 x výška 90 jc hl. 65 cm

k

Materiáľ kvalitni barevné lamino o sUe min. !8 mm ""
33 (min. 2 mm ABS hrana), (jekot - korpus svétlá žlutá, 2 ks 16694 33388

d'vffka- svétlá zelená Dekoratívni prvky l ks min,15
x16 Cm, l ks 24 x23, barevné Iakovaná MDF deska - . ~:g
10 mm, dily nalepeny pňmo na dvňkách.

Skřiň m lůŽkoviny - 6 ·místná
Rouněiy: Sile min. 83 x výška 90 x hl. 65 cm

34 Materiál: kvahtni barevné Ĺarwno o sile min. 18 mm 2 ks 13683 27366
(min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus a dvil'ka ·
světlá 2Jutá- " ._

SkHň na |ůtkovim - 12- mMná
Rozméry: šíre min. 80 (dle zaméřenI) x výška 180 x

35 hl.60 cm l ks 17900 17900
Materiál: kvahtnó barevné lamino o sile min. 18 mm
(min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus světlá žlutá,
poIíce· svétlá zelená

Násatvec na skňň na lúďkoviny
Rozměry: Sile mm. 8O(dle taméřeni) x výška 60 x hl.

36 60 Cm l ks BKXJ 9700
Matertáí: kvaltľni barevné lamino o sile min. 18 mm
(min 2 mm ABS hrana). Dekor · wětlá Zlutá,

s/'ý



Pracovni stůl
Rozméry: Sŕka min. 120 x hl. 60 x výška 75 cm

37 Materiál: stolová deska íesAená min. 2,8 cm kvalitni l ks 14200 14200
barevné lamino (min. 2 mm ABS hrana). Dekor -
korpus wětlá žIutá, stolová deska -svétlá íelená. uM

Závésná skHňka s dvířky . ""- - · " -
.Rozméry: šĹl'e min. 80 x výška 60 x hl. 32 an ""

Materiál: kvalltni barevné lamino o sile min. !8 mm ' f
38 (min. 2 mm ABS hrana). Dekor- světlá 2íutá. ' l ks 10300 10300

DekoratkvM prvky l ks min. 28 x 30 cm, l ks 24
x23 cm - barevné lakovaná MDF deska 10 mm dúy "-
nalepeny pHmo na dvilkách.

ZávěsM skhňka po4ková
Rolmerv. šiře min 25 (dle zannéřeni) x výška 60 x hl.

WI

39 32 'm l ks $100 5100Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm
(min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus $větlá tlutá,
pohce- svétfá zelená, Bočnice- oble tvarovaný dil.

pojlHhý kontejner na hmčky
RolměrY: mm. Bře 90 x výška 49 x hl. 40 cm
Matenál: korpus-kvaHtni barevnélaminoo sile m
min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace 25 x 2 ks 7400 14800

40 28 cm ·1 ks, · barevné lakovaná MDF deska o ti.

min. 10 mm, 4 kolečka (2 kolečka s brzdou).
Dekorkorpus světlá žlutá Cela svétlá zelená Bočnice·
oble tvarovaný dli.

" :m), 'j', , í'

au ' " "" '"

korpus světlá žlut ho ni pult své n police
svétlá meruňková. Bočmce -oble tvarované dily.

UNNVKRNA

Koupelnový véšák - 8 mktný .
Rozměry: min šiře 98 x vBka 76 k hl. 14 cm
Materiál: korpus · kvalitní barevné lamino o šik

42 min, 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dvojvěšáčky j ks 15000 15000jsou laděny s barvou lamina, kovové, práXOvě
lakované Dekor - korpus véšáku svMje zelená,
čelní lišta- žlutá Délki pŕiCky /boky- oble tvarovaný

m

dil.

Koupelnový věšák -9 mMný
Rozméry: mm. Sile 109 X výška 76 x hl. 14 cm
Materiál: korpus - kvalltni barevné lamino o Ble l

43 min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana). dvo)véšáCky i, l 2 ks 16900 33800
jsou iadény s barvou lamina, kovové, práŠkové
lakované. Dekor - korpus véšáku svétle zelená, čelní
lišta 2lutá. Děhcl pHČky /boky- oble tv3ŕovaný dli. ,

G/¥



Nástěnná dekorace détská- téma LES- napi. Lesík

44 R°'méry min šiře 20Ox výška 22cm -qt' l ks 5900 5900
Materiál. barevné lakovaná MDF deska o ti. min 18
mm + březová překllžka o ti min. 6 mm.

Nástěrmá dekorace détská- napí pUCek

45 Rozméry: min šiře 43 x výška 38 cm ,b l ks 3800 3800Mäteriál: barevné lakovaná MDF deska o ti. min. 18
mm " bfezová pl'ekIQka o tf. min. 6 mm.

Kdioté ircadb v barevném rámu
::zméry m n průmér 38 cm. zrcadlo průměr 27

a

"'M; ·,
%ý'

L46 Materiál. barevné lakovaná MDF deska mín. !8 "" { 'k 5 k' 2100 lOS®
· blezová překltika min. 6 mm, zrcadlo zasazené a

a ,,vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólii, barva
rámu svétle zelená.

Nástěmá dekorace détská- téma LES- napí.
Mnvenec ·

47 Roiméry: mm. šiře 200 x výška 22 cm - l ks 6000 (XXX)
Materiál: barevné lakovaná MDF deska o ti. mm. 18 , · .
mm březová překllžka o ti. min, 6 mm.

' -"\
Nástěnná dekorae dětská- napí. jahoda 1,. l
Roiměry min šlře 43 x výška 38 cm " , - l ks 3000 3000

48 Materiál: barevné lakovaná MDF deska o ll. mm 18 ¶.1" _ "l ,r- · ...

mm + březová plekllžka o ti, min 6 mm

Nástěnná dekorace détská- napi. Kvftek (>
Rozméry: min šiře 43 x výška 38 cm \

49 l ks 3000 3000Matenál barevné lakovaná mdf deska Otl mín 18
mm + blezová překltžka o ti. mm 6 mm

Celkem

Cena jednotlivých poľďek rahmuje montáž a dopravné v místě určení.

"llustrattvm foto · pokud není v zadávací dokumemaci nebo jejich přilohách uvedeno jinak, Slouži pouze pro
představu Účastmka o poZadavcich zadavatele na jednothvé položky pledrMľu plnění veřejné zakázky.

"" tolerance tounérů 'l- S cm; úCastnik však nese odpovédnost za to, že všechny prvky budou rozměrově odpovldat
prostoru pro jej ich mstalaci dle nákresů jednotlivých místnosti (Pfibha č. 2 ke smlouvé)

¥/¥



Lokki
Vyp«jcc~Kj: Mql Ev'q bŕ d 2'022 COd nóvThů rmrN bý1 kophyvóno q iq ÚČ~n rotWOvônt v tcnr4 č' UjvboDem Dex D¢wmn6no u»mcnv vYTO¢jC0



'"_" MŠ Pošumavská, Tachov Zoká·ka Umýváma

str.:

05/2023

~ ,~~-- "

~

.jC"
.' ' f\

l I l ' 'l C " "'

1~

-__ ~d

" m

"m

Lokki Vyµoco«M" Evo sýkoro'vá. c) LÔkki 1nt«ncjtKmW b! o 2022 VCnno ČXÔvCj vvrmmno ?ôcínó con Mvmu ň0$TTů tjry¶ Ko¢*ovóno Q V |Qk0·Oúv form6 Ct mi $ovmqw vYřOĎC0



'""m"' MŠ Pošumavská, Tachov '"""" Umýváma
sh.:

""m 05/2023

~

.

·- 1· ·j p-. i l! " "" rm 1~m ·"·m ~ m m l i. .

~<
,^~

Lokjú VYp«jccyvaba' Mqt Evo LOV bf d 2022 v lmcnno pir¢jvcj !CXinó can nóvmv noum Dy! cj za y f«řnÔ Či 1q· IDŮbobOm t~ ·yroOc0



'a'axn" MŠ Pošumavská, Tachov 'Q'QÚ'Q "Vybaveni třidy- MŠ Pošumavská Tachov"
sh.:

05/2023

ď"'

Lokki
VyproccMaj' Evo $ýk«~d.o lqkk1 L! o 2(R2 vĹ«hna µčJvq 2ôciná Con n<jvmv nevnÁ byl Ko¢ůovôno q zd rOÚYovÔN V formO Ci í>hobom bol plwmn6"© m,hkmu vYřQtjce



'""U"' MŠ Pošumavská, Tachov '"""° "Vybaveni třídy- MŠ Pošumavská Tachov"
str.:

'"'"m 05/2023

"

" "" :

Lokki
vYpcoccm»cr Évrj sýkcrovď,© Lot hlo 2022 Wjyčj vvNcuena ĹôdM ČÓi! nôvmv rmrnf kopďrov¢ma q id rcujřovônt v ¶cwm6 Ci tm OnmmnOho ·YľC>t>C0



'""'n" MŠ Pošumavská, Tachov '""""' "Vybavení třidy- MŠ Pošumavská Tachov"
str.:

'"um' 05/2023

?

.

l
m"~

, "T6'ŕ " j =

tŕ

Ľ

e

\W"

;

_ -
__

Lokki
VYFKoccy«jkr ÄÁQT hm sýkcxoď. c) Loŕ Kl lld. 2á22. čyúvcj hmm Ccm nCwmu neimÁ ľ7yť cj rozmnotovôna id rOúŕOvOn' v fmm6 či box ptmmn6no bOW¶iCjW rµObc6



Příloha č. 3 (2 strany)- Technická zpráva prodávajÍcÍho

TECHNICKÁ ZPRÁVA - položky 1-49

,,VYBAVENÍ TŘÍDY MŠ POŠUMAVSKÁ, TACHOV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ"

Při výrobě nábytku a doplňků dodavatel použije barvy ze vzorniku NCS (NATURAL COLOR SYSTÉM).

Barevné ladění:
TŘĹDAJHERNA
Základ světle žlutá v kombinaci se světle zelenou a světlou meruňkovou.
S1015-Y2OR - světlá žlutá
S105O-Y20R - světlá meruňková
S054O-G70Y - světlá zelená

UMÝVÁRNA
Základ světle zelená v kombinaci se žlutou.
S0570-Y2OR - teplá žlutá
SO540-G70Y - světlá zelená

Technická specifikace prvků

Skřině a nábytek -

položky Č.1,3,4,6,7,11,14,15,16,21,23,24,25,26,27,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 ,42,43

LTD desky, barevné ladění dle specifikace viz. výše. Sila materiálu 18 mm (2 mm ABS hrana, exponované
rohy, bezpečnostné zaoblené). Skřiňky ve třidě/ herné-oblé tvarované dily. Kotvici šrouby s velkou
hlavou u LTD desek pro bezpečné a pevné ukotveni, tj- systém bez krytek. Šrouby povrchové upravené
práškovou barvou v designu lamina. Nosiče polic - u výškové polohovatelných polic jsou použitý
speciálni bezpečnostní nosiče polic pro zamezeni nechtěných vysunuti police při manipulaci s obsahem
police. Zásuvky-plnovýsuvy, kuličkové pojezdy s tlumenim.

Dětské koutky -položky č. 12, 22,41

LTD desky, barevné laděni dle specifikace viz. výše. Sila materiálu 18 mm (2 mm ABS hrana, exponované
rohy, bezpečnostné zaoblené). Dětské koutky ve třidě/ herné-oblé tvarované díly. KOtviCI šrouby
s velkou hlavou u LTD desek pro bezpečné a pevné ukotveni, tj. systém bez krytek. Šrouby povrchové
upravené práškovou barvou, barevnost šroubů v designu lamina. Nosiče polic - u výškové
polohovatelných polic jsou použitý speciálni bezpečnostní nosiče polic pro zamezeni nechtěných
vysunuti police při manipulaci s obsahem police. Zásuvky-plnovýsuvy, kuličkové pojezdy s tlumenim.

Výrobky ze dřeva a z materiálů na bázi dřeva - splňuji požadavky na odolnost vůči oděru, omyvatelnost,
montážni spoje zaručujicí stabilní pevnost.

Didaktické prvky- Položka č. 9
Březová překližka, buk masiv přirodni lakovaný, plexisklo s ochranou proti oškrabú, skleněné
probarvené kuličky, nerozbitné bezpečnostní zrcadlo z leštěného pIechu, grafika- přimý tisk na dřevo,
UV tisk - omyvatelný, odolný proti UV zářeni.

Dekorace - položky č. 10, 17,18,19,20,28,29A4,45,46,47,48,49

dekoratívni prvky na skřiňkách, koutcich a stěnách jsou vyrobeny z 18/10 mm (18 mm při použití na
stěnách, 10 mm při lepeni na nábytek) silné dřevovláknité MDF desky s barevnou vysoce kvalitní
povrchovou úpravou - použití nezávadných certifikovaných barev a povrchového laku (certifikace pro

1/2



Příloha č. 3 (2 strany)- Technická zpráva prodávajÍcÍho

využití na dětské hračky). Opracováni dekoraci na cnc strojich. Dekorace jsou složeny z jednotlivých
dilů, které jsou natřeny různými barvami, složeny do finálni podoby a přilepeny na podkladovou
překližku. Šrouby jsou povrchové upraveny práškovými barvami v designu MDF dilu. Bezpečné pevné
(šroubové/lepené) spojeni s podkladem/stěnou, které zabraňuje pádu.

Korkové nástěnky - položka č. 8

Materiálové složeni - základ tvořen MDF dřevovláknitou deskou, barevně lakovanou, min. sila
materiálu 18 mm , podloženo nosnou březovou překližkou o sile min. 6 mm, jemnozrnný korek- sIla
min. 6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemné namletý korek. olej zajišťuje stálobarevnost
materiálu. Samozacelovaci vlastnosti, bakteriostatický, nepřitahuje prach.

Čalounění - položka č. 13 Taburetka
Materiál: molitanová drť, koženka- zpomalené hořeni, antibakteriálni úprava, UV stálosť: 5, barva dle
vzorniku dodavatele- např. oranžová, žlutá, zelená.

Sedací nábytek- položky č. 5, 2
Židle dětská -buk masiv - kostra, sedák + opěrka březová překližka, sedák ergonomicky tvarovaný.
Židle pro dospělé - čalouněný sedák+opěradlo, kovová podnož, plastová kolečka.

Hustota LTD desky z 600 kg/m',

vlastnosti povrchové plochy dle EN14323,

chováni při namáháni oškrabem z 1,5 [N],

náchylnosť k prasklinám EN14323 z 3 [Stupeň],

Dodané vybaveni odpovidá platným normám ČSN 91 0001:2007, ČSN EN 910100:2006

a ČSN EN 71.

Didaktické prvky- certifikace dle EN 71-3.

'/Z


